
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 42. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 04.11.2019

1552/42/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 42. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na rozhodnutí  výs ledku zadávacího ř ízení podl imitní  veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zaj ištění konektiv i ty pro Základní 
školu Kol ín II. ,  Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kol ín a obcí 
Kořenice o zaj išťování úsekového měření rychlosti  s platností  od 1.12.2019 do 
30.11.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

5.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

6.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 9.10. 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

7. Návrh na schválení změn v rámci nastavení poskytovaných s lužeb u př íspěvkové 
organizace Městské sociální  a zdravotní s lužby - od počátku roku 2020

Stránka 1 z 18



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

8.

Návrh na schválení změny rozpočtu u př íspěvkové organizace Městské sociální  a 
zdravotní služby - II . změna rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

9.

Návrh na schválení koncepčního materiálu - Tematický akční plán pro oblast 
dluhů ve městě Kol ín pro období 2019 - 2022
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnost i 
Masák & Partner, s.r .o.,  Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 
27086631, na provedení stavebně technického průzkumu objektu Pražská 161, 
Kol ín 1 (Dům dětí  a mládeže)
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o př ipojení odběrného 
elektrického zař ízení k distr ibuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se 
společnost í  ČEZ Distr ibuce, a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na uzavření smlouvy o př ipojení odběrného elektr ického zař ízení k 
distr ibuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společnost í ČEZ 
Distr ibuce, a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na uzavření smlouvy o př ipojení odběrného elektr ického zař ízení k 
distr ibuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společnost í ČEZ 
Distr ibuce, a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na schválení výj imky z důvodu odstranění havari jn ího stavu TUV ze 
směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy o d í lo pro sanaci rozvodů TUV ve 
vybraných objektech města .
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Petr Dušánek
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

15.

Stránka 2 z 18



Záměr města Kolína na pronájem prostoru s loužíc ího k podnikání pozemek parc. 
č. st .  604 a parc. č. 413 v katastrálním území Sendražice o celkové výměře 4 
624 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

16.

Záměr města Kolína na pronájem prostoru s loužíc ího k podnikání o celkové 
výměře 12.375 m2 v areálu pískovny Sandberk, ul .  Starokol ínská
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

17.

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na snížení nájmu za prostor s loužíc í  k podnikání v č. p. 639 v ul . 
Benešova, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh bezúplatného převodu kanal izačního řadu na pozemcích parc. č. 1945/18 
a 1994/2 v kat. území a obci Kol ín z v lastnictv í  společnost i  ARALDO s.r.o.,  do 
vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

21.

Dodatek č. 1, ev. č. 1031/2019 k nájemní smlouvě ev. č. 927/2015 o umístění 
kontejnerů na text i l ,  párovou obuv a hračky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka pro objekt 
čp. 934"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

23. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  GasNet, Nová STL plynovodní 
přípojka pro parcelu č. 3044/9, ul .  Havl íčkova, Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 3 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

24.

Návrh na zrušení usnesení č. 783/19/RM/2019 a návrh na zř ízení věcného 
břemene-služebnost i ,  ČEZ, Zibohlavy, Ke Kovárně, kNN pro p. č. 290/2 a 290/4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

25.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 877/6 v 
katastrálním území a obci Kol ín z důvodu zř ízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

26.

Návrh na schválení invest iční  dotace ve výši  39 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

27.

Návrh na schválení invest iční  dotace ve výši  42 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

28.

Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 16.10.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

29. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1553/42/RM/2019 Návrh na rozhodnutí výsledku zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., 
Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
výsledné pořadí hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem: "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943" dle 
hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 15. 10. 2019,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1554/42/RM/2019 Návrh na rozhodnutí výsledku zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., 
Kmochova 943"

Stránka 4 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění 
konektivity pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943" zadávanou v podlimitním režimu dle zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") takto:
OPREKO, s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 Praha, IČO: 49789791
Nabídková cena....................................................... 3 276 822 Kč bez DPH,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1555/42/RM/2019 Návrh na rozhodnutí výsledku zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., 
Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi Městem Kolín a dodavatelem OPREKO, s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha, IČO: 49789791 na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a 
zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu III 
tohoto usnesení.

Termín: 13.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1556/42/RM/2019 Návrh na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí 
Kořenice o zajišťování úsekového měření rychlosti s platností od 1.12.2019 do 30.11.2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí Kořenice, týkající se zajišťování úsekového 
měření rychlosti s platností od 01.12.2019 do 30.11.2020, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. vedoucímu Odboru dopravy zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí 
Kořenice.

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1557/42/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

Stránka 5 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
f) Stavby Břečka, s.r.o., sídlo společnosti V Břízách 490, Kolín II, IČ:05255457
g) High Way 108, s.r.o., sídlo společnosti Tři Dvory 18, IČ:27956938

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 04.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1558/42/RM/2019 Návrh na schválení změn v rámci nastavení poskytovaných služeb u příspěvkové 
organizace Městské sociální a zdravotní služby - od počátku roku 2020

I. Rada města schvaluje
zvýšení úhrad v rámci poskytování sociální služby domova pro seniory u příspěvkové organizace Městské 
sociální a zdravotní služby, IČ  00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2020, ve 
znění přílohy č. 2 tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1559/42/RM/2019 Návrh na schválení změn v rámci nastavení poskytovaných služeb u příspěvkové 
organizace Městské sociální a zdravotní služby - od počátku roku 2020

I. Rada města schvaluje
zvýšení úhrad v rámci poskytování sociální služby pečovatelská služba u příspěvkové organizace Městské 
sociální a zdravotní služby, IČ  00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2020, ve 
znění přílohy č. 1 tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1560/42/RM/2019 Návrh na schválení změn v rámci nastavení poskytovaných služeb u příspěvkové 
organizace Městské sociální a zdravotní služby - od počátku roku 2020

Stránka 6 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
snížení kapacity v rámci poskytování sociální služby domova pro seniory u příspěvkové 
organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ  00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 
na rok 2020, ze současných 100 lůžek na 96 lůžek.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1561/42/RM/2019 Návrh na schválení změn v rámci nastavení poskytovaných služeb u příspěvkové 
organizace Městské sociální a zdravotní služby - od počátku roku 2020

I. Rada města schvaluje
rozšíření pečovatelské služby poskytované příspěvkovou organizací Městské sociální a zdravotní služby, 
IČ 00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 v rámci současného provozu o víkendy a státní 
svátky, včetně rozšíření věkové struktury cílové skupiny a to bez omezení věku, včetně zaměření 
poskytování služby na činnosti, které není možné zabezpečit běžně dostupnými službami

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, zajistit plnění rozhodnutí Rady 
města Kolína ve znění těchto usnesení

Termín: 01.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1562/42/RM/2019 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby - II. změna rok 2019

I. Rada města schvaluje
II. změnu rozpočtu a výši závazných ukazatelů příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby, IČ  00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2019, ve znění přílohy č. 
2 tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, informovat příspěvkovou organizaci 
Městské sociální a zdravotní služby o změně rozpočtu a závazných ukazatelů

Termín: 16.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1563/42/RM/2019 Návrh na schválení koncepčního materiálu - Tematický akční plán pro oblast 
dluhů ve městě Kolín pro období 2019 - 2022

I. Rada města schvaluje

Stránka 7 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Tematický akční plán pro oblast dluhů ve městě Kolín pro období 2019 - 2022 ve znění přílohy č. 1.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, zveřejnit plán na webových 
stránkách města Kolína

Termín: 16.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1564/42/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 27086631, na 
provedení stavebně technického průzkumu objektu Pražská 161, Kolín 1 (Dům dětí a mládeže)

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 

města, ze dne 17.08.2015, v platném znění, pro zadání zakázky na provedení stavebně technického 
průzkumu objektu Pražská 161, Kolín 1 (Dům dětí a mládeže)

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1565/42/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 27086631, na 
provedení stavebně technického průzkumu objektu Pražská 161, Kolín 1 (Dům dětí a mládeže)

I. Rada města schvaluje
oslovení projekční kanceláře Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 
27086631, k provedení stavebně technického průzkumu objektu Pražská 161, Kolín 1 (Dům dětí a 
mládeže)

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1566/42/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 27086631, na 
provedení stavebně technického průzkumu objektu Pražská 161, Kolín 1 (Dům dětí a mládeže)

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s projekční kanceláří Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-
Bubeneč, IČ 27086631, na provedení stavebně technického průzkumu objektu Pražská 161, Kolín 1 
(Dům dětí a mládeže)

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1.

Stránka 8 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle bodu II tohoto 
usnesení a uzavření smlouvy na provedení stavebně technického průzkumu objektu Pražská 161, 
Kolín 1 (Dům dětí a mládeže) dle bodu III

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1567/42/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností ČEZ 
Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy číslo 1247/2019 o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného zařízení 
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností  ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, na realizaci zřízení nového odběrného místa u hranice s 
pozemkem parc. č. 273/1, Zibohlavy, kat. území Zibohlavy, parc. č. 321/1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1568/42/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k 
distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy číslo 1246/2019 o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 
napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností  ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 
24729035, na pozemku parc. č. 163/5, Zibohlavy, kat. území Zibohlavy, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1569/42/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k 
distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy číslo 1245/2019 o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 
napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností  ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 
24729035, na pozemku parc. č. 261/9, Zibohlavy, kat. území Zibohlavy, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1570/42/RM/2019 Návrh na schválení výjimky z důvodu odstranění havarijního stavu TUV ze 
směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy o dílo pro sanaci rozvodů TUV ve vybraném objektu 
města

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 podle čl. 10  o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města na odstranění havarijního stavu nevyhovující kvality a tlaku teplé vody v bytovém 
domě Hrnčířská 1037 A - E, Kolín 2 pro společnost  Chemoinkrusta s.r.o., se sídlem Bezručova 2293/5a, 
568 02 Svitavy, IČ: 05154120 v celkovém rozsahu prací a dodávek v částce 468.800 bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1571/42/RM/2019 Návrh na schválení výjimky z důvodu odstranění havarijního stavu TUV ze 
směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy o dílo pro sanaci rozvodů TUV ve vybraném objektu 
města

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Chemoinkrusta s.r.o., se sídlem Bezručova 2293/5a, 568 02 
Svitavy, IČ: 05154120 ve věci odstranění havarijního stavu nevyhovující kvality a tlaku teplé vody 
v bytovém domě Hrnčířská 1037 A - E, Kolín 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení 

Termín: 25.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

1572/42/RM/2019 Záměr města Kolína na pronájem prostoru sloužícího k podnikání pozemek parc. 
č. st. 604 a parc. č. 413 v katastrálním území Sendražice o celkové výměře 4 624 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání na parc. č. st. 604 o 

výměře 1 457 m2    jejíž součástí je zemědělská stavba bez čísla popisného/evidenčního,  a 

parc. č. 413 o výměře 4 467 m2   zapsané na LV č. 10001, katastrální území Sendražice u 

Kolína, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, 

konkrétnímu zájemci Českému kynologickému svazu ZKO Kolín - Sendražice - 353, IČ 

61884898 se sídlem Dománovice 21, 280 02 Dománovice, za účelem provozování zájmové 

činnosti neekonomického charakteru za roční nájemné ve výši 2.000 Kč/rok  bez úhrad za 

služby spojené s užíváním prostor k podnikání. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 

neurčitou s účinností od 01.01.2020 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1573/42/RM/2019 Záměr města Kolína na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové 
výměře 12.375 m2 v areálu pískovny Sandberk, ul. Starokolínská

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 12.375 m2 v areálu 
pískovny Sandberk, ul. Starokolínská, a to
pozemkové parcely:

1430                 874 m2              vodní plocha  -  umělá vodní nádrž,

1433/8              3 m2                  ostatní plocha -  manipulační plocha,

3457/1              4804 m2           ostatní plocha -  sportoviště a rekreační plocha,

3457/2              4609 m2          ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,

3457/3              1617 m2           ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,

stavební parcely:

5616                  240 m2            zastavěná plocha a nádvoří,

5742/2               228 m2          zastavěná plocha a nádvoří,    

stavby:
bez čp/če         jiná stavba       na stavební parcele 5616,
bez čp/če         jiná stavba       na stavební parcele 5742/2

Stránka 11 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

konkrétnímu nájemci  KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR, IČ 
61884880 se sídlem Starokolínská 956, Kolín  za účelem provozování sportovní a rekreační činnosti 
a služeb s touto činností spojených,  za roční nájemné ve výši 53.805,- Kč/rok  na domu určitou s 
účinností od 01.01.2020 do 31.12.2034 za podmínek uvedených v záměru, který je přílohou.
Nemovitosti jsou zapsané  na LV č. 10001 pro k.ú. a obec Kolín u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1574/42/RM/2019 Návrh na prominutí nájmu za prostor sloužící k podnikání v č. p. 639 v ul. 
Benešova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
návrh na prominutí nájemného u prostoru sloužícího k podnikání v objektu č. p. 639 v ul. Benešova, 
Kolín II v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou s účinností od 14.02.2019  mezi městem Kolín a 
nájemcem Potraviny Andílek s.r.o., IČ 07632231 se sídlem Okružní 594, Kolín V, za měsíce červenec a 
srpen 2019 ve výši 46.594 Kč, a to z důvodu rekonstrukce tohoto nebytového prostoru

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. seznámit nájemce s rozhodnutím Rady města k žádosti o snížení nájemného

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1575/42/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 67 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 12 z 18



2. č. 56 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 98 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 38 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 27 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 26 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 90 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. 16 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

9. č. 33 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

10. č. 2 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

11. č. 38 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

12. č. 56 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

13. č. 34 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

14. č. 4 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

15. č. 91 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

16. č. 42 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

17. č. 27 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 13 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

18. č. 104 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1576/42/RM/2019 Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 1945/18 
a 1994/2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví společnosti ARALDO s.r.o., do vlastnictví města 
Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit bezúplatný převod kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 1945/18 a 1994/2 ostatní plocha, 
ostatní komunikace v kat. území a obci Kolín z vlastnictví společnosti ARALDO s.r.o., Třídvorská 1402, 
280 02 Kolín V, IČ 28947509, do vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1577/42/RM/2019 Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 1945/18 
a 1994/2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví společnosti ARALDO s.r.o., do vlastnictví města 
Kolína

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizačního 
řadu na pozemcích parc. č. 1945/18 a 1994/2  v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví společnosti ARALDO s.r.o., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 28947509, kde budoucím 
povinným bude společnost ARALDO s.r.o. a budoucím oprávněným město Kolín. Skutečná délka potrubí 
je stanovena geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1578/42/RM/2019 Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 1945/18 
a 1994/2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví společnosti ARALDO s.r.o., do vlastnictví města 
Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření "Smlouvy o převodu majetku a zřízení věcného břemene", mezi společností ARALDO 
s.r.o., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 28947509 a městem Kolín, Karlovo náměstí 78. 280 02 Kolín 
I, IČ 00235440

Stránka 14 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodů I a III tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 09.12.2019

2. Markétě Drahotové

2.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 20.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1579/42/RM/2019 Dodatek č. 1, ev. č. 1031/2019 k nájemní smlouvě ev. č. 927/2015 o umístění 
kontejnerů na textil, párovou obuv a hračky

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ev. č. 927/2015 o umístění kontejnerů na textil, párovou obuv a hračky 
se společností DIMATEX CS, spol. s r.o. se sídlem Stará 24, Stráž nad Nisou, PSČ 463 03, IČ 43224245, 
který je nedílnou součásti tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného dodatku č. 1 za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1580/42/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, Nová STL plynovodní 
přípojka pro parcelu č. 3044/9, ul. Havlíčkova, Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemku parc. č. 3047 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Nová STL plynovodní přípojka pro parcelu č. 3044/9, ul. Havlíčkova, Kolín" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.100 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

Stránka 15 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1581/42/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 783/19/RM/2019 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, ČEZ, Zibohlavy, Ke Kovárně, kNN pro p. č. 290/2 a 290/4

I. Rada města ruší
usnesení č. 783/19/RM/2019 ze dne 15.04.2019, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby distribuční soustavy na pozemku parc. 
č. 290/1 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby
"Zibohlavy, Ke Kovárně, kNN pro p. č. 290/2" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmoky, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.800 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1582/42/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 783/19/RM/2019 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, ČEZ, Zibohlavy, Ke Kovárně, kNN pro p. č. 290/2 a 290/4

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby distribuční 
soustavy na pozemku parc. č. 290/1 a 290/4 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Zibohlavy, Ke Kovárně, kNN pro p. č. 290/2" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmoky, IČ 
24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.800 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1583/42/RM/2019 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 877/6 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

Stránka 16 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 877/6 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 876/19 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1584/42/RM/2019 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 39 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 39 000,- Kč na nákup podvodního vysavače pro mělké bazény pro 
Vodní svět (OŘR 8307)

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1585/42/RM/2019 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 39 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace

Termín: 15.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1586/42/RM/2019 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 42 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 42 000,- Kč na na nákup Puromatu - zařízení na automatické praní 
filtračních vložek vysavače pro Vodní svět Kolín  - OŘR 8306

Stránka 17 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1587/42/RM/2019 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 42 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 1.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace

Termín: 08.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 18 z 18


